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xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Copyright (c) 2019 TP-LINK Tech. Co., Ltd
Create Date: Nov 11 2018 - 16:50:1%

Boot Menu

0 - Print this boot menu
1 - Reboot

2 - Reset

3 - Start

4 - Activate Backup Image
5 - Display image(s) info

Enter your choice(0-5)
3.\ 27 HITRMAEN, EMNERERH FRINRE, BERITMIH
P&z Radmin,

A2, BRIERITERAIES,
BERERZKER TN, BRETITNREES, EBRRIETTIAS, &
TUTKRE:
1 I BERARTIEEILH, WRERAELE AT a NI FERIRRE;

2. B RSTMAPAE R ERESLA, BIRHAN100-240V~
50/60Hz,

B3, TEERIIEYWEBEIERE,

FiEd U AEHEITIRE:

1. MY EFR T Z2BEANHTTPEIR AKIRHIThAE, BYATRAHK
BREFSCIRENRAE, WiHRNEZ RS, 2iFEERR,;

2. MEIERITEPRES, REEANIFEOXAR ST EEEE, RNHIAGOER
BWER, JUURSIN—MIIRROZTRIIEN,;

3. MRS @S A+ BN BIEZMEAN, FRFRAHITENBIPHIES iR
MIPEHATFE—ME;

4. BIPingtn L EMLERE, B “Fr” — “B177 WA “cmd” @
2, RiE “MBE” &, AIUITAR<SEO. BAping 127.0.0.110F it
BHBITCP/IPIMYBERE; HAping 192.168.0.1 (3R Ha]1IPHE
i) EITENS IRV EZREIESR,

&4, B fRECEHK,.
TN E LA AR, BRSO REFRE.
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fiiRB ARSI

2 BBAR

AR E IEEE 802.3: AKX/ E’i‘lﬁlﬂh%‘] (MAC) ¥
IEEE 802.3i:10BASE-TLLAM™
IEEE 802.3u:100BASE-TX R LU AR
IEEE 802.3ab:1000BASE-TFIKLLAM
IEEE 802.3an:10GBASE-T 10GLAAM®
IEEE 802.32:1000BASE-XTIKIA KM (F¢£F)
IEEE 802.3ae:10GBASE-SR/LR 10GLAAKR (F£4F)
IEEE 802.3ad:HiTHE BB ST HE 75
IEEE 802.3x: 2154
IEEE 802.1p: B X MEMALLEMILANSE ZEQos/Costi¥ (LAFEILIETHEE)
IEEE 802.1q:VLANRI#7 121
IEEE 802.1x:EF i OMMLLIHIIEH, FHI0IE
IEEE 802.1d:STP4 B iv
IEEE 802.15:MSTP4 R ixt
IEEE 802.1w:RSTP4 Fi A%
IEEE 802.1ab: ik AN iR A Rl Hl B BE IR ZR

LG pEE LUK 10Mbps3#3X T, 20Mbps2 T
TRIRLAKM  100Mbps#W T, 200Mbps£ T
FIKLAARM 2000Mpbs£ I T
10GLAKM 20000Mpbs£i T

W& ST R 10BASE-T:23432(Cat3)m L EUTP/STP (<=100m) @
100BASE-TX:2545%(Cat5)sk A _EUTP/STP (<=100m)
1000BASE-T:4%3#853 (Cat5e)ag Il EUTP/STP (<=100m)
1000BASE-SX: 62.5um/50pmBIMMF (2m~550m)
1000BASE-LX: 62.5um/50pumBIMMF (2m~550m) 8{10pmaISMF

(2m~5000m)
10GBASE-T:4%1625(Cat6)UTP (<=55m) Z{4%JCat6/Catba/Cat7 STP,
Cat6a UTP (<=100m) ®
10GBASE-SR:0M1/0M2/OM38Z L EMMF (2m~300m)
10GBASE-LR:IECAIB1.1#1B1.389SMF (2m~10000m)

FHA FEEE
MACH 3] BEhEEH
AL RR 10BASE-T:14881pps/iO”

100BASE-TX:148810pps/# 0
1000BASE-T:1488095pps/i# ]
1000BASE-X:1488095pps/ i
10GBASE-T:14880952pps/i1?
10GBASE-SR:14880952pps/i M
10GBASE-LR:14880952pps/i#

BRI 100-240V~ 50/60Hz
IERE 0°C~40°C

FERE -40°C~70°C

IEEE 10%~90%RH T ki 45
FEEE 5%~90%RH T 5E4E
BiRER TL-ST5416: 320Gbps

TL-ST5016F: 322Gbps
TL-ST5008F: 162Gbps

S PR
A o TLsTsaeRE R A,
@ RTL-ST54163 XS 4
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MIRC EHESFP+inO4h7EiHER

Feet

HARNSTHENEES, B—MHBAXERBENENFINNTETN 2 RFREMAMNAES TR, KTRTEHM
FKhSMERENPREEN T, BETREEKXR, FRREL, B/, PREEKFHR.

RIEXLTEINER, KR DA BEHAMBIRALT,

BIRAAPORIBORA, ©RE—MRAIHI0um, ReeE—MEINE. RLEREGHR), EBTTEREM, B
HeEel (BREE) EX2ER, XFREMTURNERNRELEBEERENER, MMERESE, REM
B, ZRAAROBIBORME, —ARA508062.5um, AIFRSMIRIRIIL, EEEEGBHIRA, XRRE T Sk
FIESHME, MEMEBSMNIEMEEM™E, Fla600Mbps/kmBIALF1E2kmBT N RE300MbpsHIHE T Eitt,
SR ERNEBRLLEE, —RRBILRE,

FEARIR

FRRB AW E — AR EFR, HNEBFIM. THEEBRMNIEOEHM, KB FHRGEELFTNZRFHEIED,.
HERHERAMEHBEIR, AXHIEBESHIRMNES, BEXAEEE, BRuREIEESHIRRBES,
HIERIBIBERA 2 A BENERM SENER, RIBEEREATDABICER. FILERM B IR RE, K
BWHORE TIESMNRAEHIE SN ERARLFET, TP-LINKREITHAISFP/SFP+in IR EIE, SIRIER,
WEFEATP-LINKASIRIEELR, T IKAAERTL-SM311LSA/B-2KM, TL-SM311LSA/B-20KM. TL-SM312LS-20KM#
TL-SM311LM, AIKFHEIRTL-SM512LS-10KMFITL-SM531LM,

TP-LINKARIRSTP-LINKRFISHR M EC G/, AL LR, A BREMERE, I AFE, EaTK. FEEE
M AEMLBERCENER, TP-LINKAERGER), BERRETMINNAEE, FHFHMIESATE, AR
MR, REEAHE, AJREZSRTP-LINKSIRHEM.

TREHTHETP-LINKAERB B GRS, UHSE.

o gg%TL—SMﬂlLSA/B—ZKM TL-SM311LSA/B-20KM [TL-SM312LS-20KM [TL-SM311LM [TL-SM512LS-10KM [TL-SM531LM
22X
iR 1.25Gbps 10.3125Gbps
Lot 2km 20km 20km 550m 10km 300m
b mEit) BLLC WEFLC
Fims R BT BT ZigH e B EZi Yiwas
T{ERE 3.3V
RETIERE 0~70°C
TIERE éﬂ: % igigm E)’: i;’égm 1310nm 850nm 1310nm 850nm
ST IEEE 802.3z IEEE 802.3ae

ERESFPHRO4hZEHES = 20
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